
 

 

 

Расписание занятий  

по платным образовательным услугам в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении  

детский сад №28 «Калинка»  на 2024-2025 учебный год  

1 корпус 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования 

Наименование 

реализуемой 

программы 

Количеств

о занятий  

День 

недели 

Груп

па  

Время  Место 

проведени

я 

Техническая направленность 

1  

 

Карягина Надежда 

Витальевна 

«Лего-клуб» 2 Среда 

 

 

1 

2 

3 

 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№4 Пятница  1 

2 

3 

 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

 

2  

Гавриленко Ольга 

Михайловна 

«Алгоритмика» 1 Среда  1 

2 

15.20-15.50 

15.55-16.25 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№3 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

3  

 

 

 

Овечкина Диана 

Азатовна  

«Фитнес для 

дошкольников»  

 

2 вторник       1 

2 

3 

4 

5 

 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

16.55-17.25 

 

 

 

 

 

 

Спортивный 

зал 
четверга        1 

2 

3 

4 

5 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

16.55-17.25 

Художественная направленность 

4  

 

Гаврилина  Наталья 

Юрьевна  

«Творческая 

мастерская «Мозаика» 

2 Понедель

ник  

1 

2 

3 

4 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№1 

Среда  1 

2 

3 

4 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

 

Естественно-научная направленность 

5  

Бадретдинова Юлия  

«Знайка» 2 Вторник 

 

1 

2 

15.30-15.50 

15.55-16.20 

Кабинет 

дополнитель

 Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

008CAAEE6F42CAD69FC06FF29E97291636 

Владелец: 

 Лыско  Анна Владимировна 

Действителен: 15.04.2024 с по 09.07.2025 



 Ралифовна    ного 

образования  

№2 
Четверг 

 

1 

2 

 

15.30-15.50 

15.55-16.20 

 

6  

Джарулаева Эльнара 

Визирхановна  

«Экспериментикум» 1 Понедель

ник  

1 

2 

 

15.30-15.50 

15.55-16.20 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№3 

Социально-гуманитарная направленность 

7  

 

Гасанбегова Жанета  

Шихвердиевна 

«Ранний старт» 2 Понедель

ник  

     1 

2 

3 

 

15.40-15.50 

16.00-16.15 

16.20-16.35 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№5 Среда      1 

2 

3 

 

 

15.40-15.50 

16.00-16.15 

16.20-16.35 

 

8  

 

Цыплакова Саида 

Рашитовна  

«Как хорошо уметь 

читать»  

 

2 Вторник       1 

2 

3 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.40 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№1 Четверг      1 

2 

3 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.40 

 

9  

 

Кокшина Татьяна  

Александровна 

Соловушка 2 Понедель

ник  

1 

2 

3 

10.35-10.50 

12.00-12.30 

16.55-17.20 

Музыкальны

й зал  

вторник 1 

 

11.40-11.55 

 

Среда  2 

3 

15.10-15.40 

11.45-12.10 

10  

 

Мустафаева Ляман 

Бугар кызы 

«Веселый 

английский» 

2 Вторник 1 

2 

3 

 

15.20-15.50 

15.55-16.25 

16.30-17.00 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№3 Четверг 1 

2 

3 

15.20-15.50 

15.55-16.25 

16.30-17.00 

11  

Овечкина Диана 

Азатовна 

Хореография 2 вторник 1 

2 

09.15-09.30 

09.55-10.25 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№4 
четверг 1 

2 

09.15-09.30 

09.55-10.25 

 

12  

Демирова Арина 

Рахадиновна  

Театральная студия 

«Лукоморье»  

2 вторник 1 

2 

15.20-15.40 

15.45-16.15 

 

 

Кабинет 

дополнитель

ного 

образования  

№4 

 

Четверг  1 

2 

15.20-15.40 

15.45-16.15 

                                              

 

 



2 корпус 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования 

Наименование 

реализуемой 

программы 

Количест

во 

занятий  

День 

недели 

Гру

ппа  

Время  Место 

проведения 

Техническая направленность 

1  

Мустафаева Ляман 

Бугар кызы 

«Лего-клуб» 2 Среда 

 

 

1 

2 

3 

 

09.00-09.15 

09.20-09.45 

09.50-10.10 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№3 Пятница  1 

2 

3 

 

09.00-09.15 

09.20-09.45 

09.50-10.10 

 

2  

Арустамян Алена 

Борисовна 

«Алгоритмика» 1 Среда  1 

2 

15.20-15.50 

15.55-16.25 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№4 

Физкультурно-спортивная направленность 

3  

 

 

Овечкина  

Диана Азатовна 

«Фитнес для 

дошкольников»  

 

2 понедельник       1 

2 

3 

4 

5 

 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

16.55-17.25 

 

 

 

 

 

 

Спортивный 

зал 
Среда        1 

2 

3 

4 

5 

 

15.20-15.35 

15.40-15.55 

16.00-16.20 

16.25-16.50 

16.55-17.25 

Художественная направленность 

4  

 

Мамедова Елена 

Халифаевна  

«Творческая 

мастерская «Мозаика» 

2 Вторник  1 

2 

3 

4 

08.30-08.45 

08.50-09.05 

09.10-09.25 

 09.30-10.00 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№1 Четверг  1 

2 

3 

4 

08.30-08.45 

08.50-09.05 

09.10-09.25 

 09.30-10.00 

5  

Янчурина Венера 

Барыевна 

«Вокальная студия 

«Соловушка» 

2 Понедельник  1 

2 

3 

 

09.00-09.15 

09.20-09.45 

09.50-10.10 

 

Музыкальный 

зал 

Среда  1 

2 

3 

 

09.00-09.15 

09.20-09.45 

09.50-10.10 

 

Естественно-научная направленность 

6  

Усманова Лилия 

Салаватовна  

«Знайка» 2 Вторник 

 

1 

2 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№3 

Четверг 

 

1 

2 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

 



7  

Умарова Барият 

Магомедовна  

«Экспериментикум» 1 Среда  1 

2 

 

15.30-15.50 

15.55-16.20 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№1 

Социально-гуманитарная направленность 

8  

 

Авазова Нина 

Александровна 

«Ранний старт» 2 Вторник  1 

2 

3 

 

15.40-15.50 

16.00-16.15 

16.20-16.35 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№2 четверг 1 

2 

3 

 

15.40-15.50 

16.00-16.15 

16.20-16.35 

 

9  

 

Цыплакова Саида 

Рашитовна 

«Как хорошо уметь 

читать»  

 

2 понедельник 1 

2 

3 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.40 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№5 среда 1 

2 

3 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.40 

 

10  

Янчурина Венера 

Барыевна  

Хореография  2 Вторник  1 

2 

16.00-16.20 

16.40-17.10 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№1 

Четверг  1 

2 

16.00-16.20 

16.40-17.10 

11  

 

Мустафаева Ляман 

Бугар кызы 

«Веселый 

английский» 

2 Понедельник  1 

2 

3 

 

09.00-09.30 

09.35-10.05 

11.00-11.30 

 

Кабинет 

дополнительн

ого 

образования  

№4 Пятница  1 

2 

3 

 

15.30-15.45 

15.50-16.10 

16.15-16.40 

 

12    

Серкова Любовь 

Никандровна  

Театральная студия 

«Лукоморье» 

2 Вторник  1 

2 

15.20-15.40 

 15.45-16.15 

Спортивный 

зал 

Четверг  1 

2 

15.20-15.40 

15.45-16.15 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


